
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 05.05.2022 № 144 

  

     

ПРИКАЗ 
 

О подведении итогов  

муниципального конкурса 

смотра кружковой работы 

«ЮНЫЕ ТАЛАНТЫ - 2022» 

 
В соответствии с планом работы управления образования на 2021/2022 учебный 

год, в целях совершенствования системы дополнительного образования детей, 

развития творческих способностей, поддержки талантливых детей и молодёжи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить сертификатами участников и дипломами управления 

образования администрации Красноармейского муниципального района, 

победителей и участников муниципального конкурса смотра кружковой работы 

«ЮНЫЕ ТАЛАНТЫ - 2022» согласно протоколу (Приложение № 1). 

 

 

Приложение: на  20 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 
 



 

1 

 

 

Приложение № 1                                                                                                   

к приказу управления                                                                                                    

образования АКМР 
от   05.05.2022 №144 

 

 

 

 

 

Протокол муниципального конкурса смотра кружковой работы «ЮНЫЕ ТАЛАНТЫ – 2022» 

«Декоративно-прикладное творчество» 

 

п/п Образовательное 

учреждение 

Ф.И. участника Номинация Название 

работы 

Название 

кружка, студии 

Руководитель Итоги 

1.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Бирюков Антон  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Медведь-

топтун» 

«Художественная 

лепка» 

Глива Евгения 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования  

Диплом  

I степени 

2.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Симаков Кирилл  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Волк зубами 

щѐлк» 

«Художественная 

лепка» 

Глива Евгения 

Владимировн, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

3.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Ураков Алексей  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Колодец» «Маленькие 

умельцы» 

Шмагина Ольга 

Владимировна, 

учитель 

начальных 

классов 

Диплом  

I степени 

4.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Лейман  Никита  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Африка» «Я познаю мир» Сайтимова Айжан 

Ажхановна, 
Диплом  

I степени 



 

2 

 

учитель 

начальных 

классов 
5.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Корнилова Полина  Младшая 

группа 7-10 лет 

Барыня Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

6.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

 Коняхина Карина  Младшая 

группа 7-10 лет 

Енотик 

(валяние из 

шерсти) 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

7.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

 Файнсберг Карина  Младшая 

группа 7-10 лет 

Тигрѐнок 

(глина) 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

8.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Бородина Ольга  Младшая 

группа 7-10 лет 

Посиделки 

(глина) 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

9.  МБОУ «ООШ 

 с. Старая Топовка» 

Чиботарь Артем  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Тигруля» «Волшебный 

клубочек» 

Апельганс 

Наталья 

Александровна, 

учитель 

технологии 

Диплом  

I степени 

10.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Ковалѐва Кристина  Младшая 

группа 7-10 лет 

«МАК» 

декоративная 

резинка 

резинка, 

Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

Диплом  

I  степени 



 

3 

 

валяние из 

шерсти 
11.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Ходжаева Милена  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Я лягушка-

квакушка» 

Декоративная 

лепка 

Глива Евгения 

Владимировна 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

12.  МБУ ДО «ДДТ 

 с. Золотое» 

Ходжаева 

Эвангелия 
 Младшая 

группа 7-10 лет 

«Я зайка -

побегайка» 

Декоративная 

лепка 

Глива Евгения 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

13.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Меринова Варвара  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Антарктида» «Я познаю мир» Сайтимова Айжан 

Ажхановна, 

учитель 

начальных 

классов 

Диплом  

II степени 

14.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Кубасова Варвара  Младшая 

группа 7-10 лет 

Барыня  

(глина) 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

15.  МБОУ «СОШ №10 

п. Каменский» 

Коллектив  

1 класса 
 Младшая 

группа 7-10 лет 

«Ангелочки» Кружок 

«Бисеренок» 

Медведева 

Ксения 

Вячеславовна, 

учитель 

начальных 

классов 

Диплом  

II степени 

16.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Дрогобед Руслана 

 
 Младшая 

группа 7-10 лет 

«МАК»  

декоративная 

резинка 

резинка, 

Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

Диплом  

II  степени 



 

4 

 

валяние из 

шерсти 
17.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Ходжаева Эльмира  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Я мышка - 

норушка» 

Декоративная 

лепка 

Глива Евгения 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

III степени 

 

18.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Глуджанян Вануш  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Лисичка-

сестричка» 

«Художественная 

лепка» 

Глива Евгения 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования  

Диплом  

III степени 

19.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Сивова Ангелина  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Конь в 

яблоках» 

«Маленькие 

умельцы» 

Шмагина Ольга 

Владимировна, 

учитель 

начальных 

классов 

Диплом  

III степени 

20.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

 Ракова Виолетта  Младшая 

группа 7-10 лет 

 Барыня 

(глина) 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

III степени 

21.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Фѐдорова Валерия  Младшая 

группа 7-10 лет 

Весѐлая 

хрюшка 

(глина) 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

III степени 

22.  МБОУ «СОШ №10 

п. Каменский» 

Баева Анна  Младшая 

группа 7-10 лет 

«Брошь для 

мамы» 

Кружок 

«Бисеренок» 

Медведева 

Ксения 

Вячеславовна, 

учитель 

начальных 

Диплом  

III степени 



 

5 

 

классов 

23.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Чебаньков Артем  Младшая 

группа 7-10 лет 

От всей души «Это интересно» Брыжина Ирина 

Владимировна, 

учитель 

начальных 

классов 

Диплом  

III  степени 

24.  МБУ ДО «ДДТ 

с. Золотое» 

Глива Яна Средняя группа 

11-14 лет 

«Леший 

Володя» 

«Художественная 

лепка» 

Глива Евгения 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

25.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Антипова 

Виктория 
Средняя группа 

11-14 лет 

«Девичий 

хоровод» 

«Умелые руки» Шалаева Наталия 

Николаевна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

26.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Титова София Средняя группа 

11-14 лет 

«Чаепитие» «Умелые руки» Шалаева Наталия 

Николаевна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

27.  МБУ ДО «ДДТ 

с. Золотое» 

Романова Варвара Средняя группа 

11-14 лет 

«Посидим, 

поокаем !» 

 «Юный 

художник» 

Романова Елена 

Юрьевна, педагог 

дополнительного 

образования  

Диплом  

I степени 

28.  МБОУ «СОШ №8 

 г. Красноармейска» 

Гуцу Алина Средняя группа 

11-14 лет 

«Ромашковый 

букет» 

«Цветы вокруг 

нас» 

Тихонова Елена 

Анатольевна, 

педагог - 

психолог 

Диплом  

I степени 

29.  МБОУ «ООШ №17  

 с. Карамышевка» 

Попова Арина Средняя группа 

11-14 лет 

«Спички - не 

игрушка» 

«Самоделкин» Черникова Ольга 

Робертовна, 

учитель 

Диплом  

I степени 



 

6 

 

30.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Косицына Глафира Средняя группа 

11-14 лет 

Салфетка Основы 

проектной 

деятельности 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

учитель 

технологии, 

социальный 

педагог  

Диплом  

I степени 

31.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Солдатенков 

Никита 
Средняя группа 

11-14 лет 

Зубр Основы 

проектной 

деятельности 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

учитель 

технологии, 

социальный 

педагог  

Диплом  

I степени 

32.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Гвоздев Максим Средняя группа 

11-14 лет 

« Маки» «МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, 

учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

I степени 

33.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Сергеева Виктория Средняя группа 

11-14 лет 

Тигр 

(глина) 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

34.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Ивлева Ангелина Средняя группа  

11-14 лет 

«Барышня» 

роспись по 

дереву 

Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

 Диплом  

I степени 

35.  МБОУ «ООШ 

 с. Старая Топовка» 

Саидов Ислам  Старшая группа 

15-18 лет 

«Космос» «Волшебный 

клубочек» 

Апельганс 

Наталья 

Александровна, 

учитель 

технологии 

Диплом  

I степени 

36.  МБОУ «ООШ Чиботарь Любовь  Старшая группа «Грибная «Волшебный Апельганс Диплом  



 

7 

 

 с. Старая Топовка» 15-18 лет поляна» клубочек» Наталья 

Александровна,уч

итель технологии 

I степени 

37.  МБОУ «ООШ 

 с. Старая Топовка» 

Харищенко Карина  Старшая группа 

15-18 лет 

«Улитка» «Волшебный 

клубочек» 

Апельганс 

Наталья 

Александровна, 

учитель 

технологии 

Диплом  

I степени 

38.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Чижова Ольга   Старшая группа 

15-18 лет 

Вязание 

крючком 

«СМАЙЛИК»  

Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

Диплом  

I степени 

39.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Бычкова Мария  

 
 Старшая группа 

15-18 лет 

«Комплект для 

новорождѐнног

о»  

Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

Диплом  

I степени 

40.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Дуткевич Анна,  

 
 Старшая группа 

15-18 лет 

«БАНСАЙ» 

РАБОТА ИЗ 

ФЕТРА  

Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

Диплом  

I степени 

41.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Кулагина Алина   Старшая группа 

15-18 лет 

«Набор для 

кухни»  

Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

Диплом  

I степени 

42.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Коннова Елена Средняя группа 

11-14 лет 

Пасхальная 

салфетка 

Основы 

проектной 

деятельности 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

учитель 

технологии, 

социальный 

педагог  

Диплом  

II степени 

43.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Дорфлейн Валерия Средняя группа 

11-14 лет 

Домовенок  Основы 

проектной 

деятельности 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

учитель 

технологии, 

социальный 

педагог  

Диплом  

II степени 



 

8 

 

44.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Якушко Калина Средняя группа 

11-14 лет 

«Корзина роз» «Хозяюшка» Кондакова Ольга 

Ивановна 
Диплом  

II  степени 
45.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Грачев Данила Средняя группа 

11-14 лет 

«Букет с 

бабочкой» 

«МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, 

учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

II степени 

46.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Толстова Полина Средняя группа 

11-14 лет 

«Розовый 

пудель» 

«МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, 

учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

II степени 

47.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Рузанова Алѐна    Старшая группа 

15-18 лет 

Вязание 

крючком 

«БОЖЬЯ 

КОРОВКА» 

Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

Диплом  

II степени 

48.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Кулагина Алина  

 
 Старшая группа 

15-18 лет 

«Прихватка»  Кружок 

 «Моделька»  

 

Селиванова 

Ирина 

Николаевна 

Диплом  

II степени 

49.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Рогова Элиза  Средняя группа 

11-14 лет 

«Теремок» «Художественная 

лепка» 

Глива Евгения 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования  

Диплом  

III степени 

50.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Зубков Игорь Средняя группа 

11-14 лет 

«Декоративная 

шкатулка» 

Фото студия 

«Спектр» 

Коробейников 

Николай 

Михайлович, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

III степени 



 

9 

 

51.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Нагаева Алина Средняя группа 

11-14 лет 

Шкатулка Основы 

проектной 

деятельности 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

учитель 

технологии, 

социальный 

педагог  

Диплом  

III степени 

52.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Бредихина 

Анастасия 
Средняя группа 

11-14 лет 

Яблони в цвету  Основы 

проектной 

деятельности 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

учитель 

технологии, 

социальный 

педагог  

Диплом  

III степени 

53.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Тимофеев Игорь Средняя группа 

11-14 лет 

«Букет» «МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, 

учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

III степени 

54.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Шабанов Амин Средняя группа 

11-14 лет 

«Цветы из 

кожи» 

«МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, 

учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

III степени 

55.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Павлова Екатерина Средняя группа 

11-14 лет 

«Мышонок» «МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, 

учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

III степени 

56.  МБОУ «ООШ 

 с. Некрасово» 

Хожаинова 

Екатерина 
Средняя группа  

11-14 лет 

«Мышонок» Умелые руки Чумакова Юлия 

Валерьевна, 
Диплом  

III степени 



 

10 

 

учитель 

технологии 
57.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Карпова Вероника  Старшая группа 

15-18 лет 

Сердечки 

(глина) 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

III степени 

58.  МБОУ «ООШ 

 с. Старая Топовка» 

Кочнева Алена  Старшая группа 

15-18 лет 

«Котенок 

МЯУ» 

«Волшебный 

клубочек» 

Апельганс 

Наталья 

Александровна, 

учитель 

технологии 

Диплом  

III степени 

59.  МБОУ «ООШ 

 с. Старая Топовка» 

Вершинин Илья  Старшая группа 

15-18 лет 

«Корова 

Милка» 

«Волшебный 

клубочек» 

Апельганс 

Наталья 

Александровна, 

учитель 

технологии 

Диплом  

III степени 

 

«Художественное творчество» 

п/п Образовательное 

учреждение 

Ф.И. участника Номинация Название 

работы 

Название 

кружка, студии 

Руководитель Итоги 

60.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Яковлева 

Валентина 
 Младшая группа 

7-10 лет 

«Умный 

котик» 

 «Юный 

художник» 

Романова Елена 

Юрьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

61.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Ходжаева Эльмира  Младшая группа 

7-10 лет 

«Это Я!»  «Юный 

художник» 

Романова Елена 

Юрьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

62.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Познышев Родион  Младшая группа 

7-10 лет 

Выход в 

космос 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

Диплом  

I степени 



 

11 

 

дополнительного 

образования 
63.  МБОУ «ООШ 

 с. Некрасово» 

Медведев Андрей  Младшая группа 

7-10 лет 

«Кактусы в 

пустыне» 

Юный художник Медведева 

Кумусканым 

Висингалиевна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

I степени 

64.  МБОУ «СОШ №8 

 г. Красноармейска» 

Новокшонова Ника Средняя группа 

11-14 лет 

«Весна 

пришла» 

«Цветы вокруг 

нас» 

Тихонова Елена 

Анатольевна, 

педагог - психолог 

Диплом  

I степени 

65.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Бакин Михаил Средняя группа 

11-14 лет 

«Совушка» «МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

I степени 

66.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Онищенко Калерия Средняя группа  

11-14 лет 

«Поле 

тюльпаноа» 

«МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

I степени 

67.  МБОУ «СОШ №10 

п. Каменский» 

Илюшин Артем Средняя группа  

11-14 лет 

«На закате» Кружок 

«Рукоделие» 

Чупрыненко 

Валентина 

Владимировна, 

учитель географии 

Диплом  

I степени 

68.  МБОУ «СОШ №10 

п. Каменский» 

Максимова Марина Средняя группа  

11-14 лет 

«Сиреневый 

цвет» 

Кружок 

«Рукоделие» 

Чупрыненко 

Валентина 

Владимировна, 

учитель географии 

Диплом  

I степени 

69.  МБОУ «СОШ №10 

п. Каменский» 

Павловский 

Николай 
Средняя группа  

11-14 лет 

«Шалфейное 

поле» 

Кружок 

«Рукоделие» 

Чупрыненко 

Валентина 

Владимировна, 

учитель географии 

Диплом  

I степени 



 

12 

 

70.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска» 

Дуткевич Анна   Старшая группа 

15-18 лет 

 «ВЕСНА» Кружок 

«Моделька»  

 

Селиванова Ирина 

Николаевна 
Диплом  

I степени 

71.  МБУ ДО «ДДТ 

 с. Золотое» 

Базанова Галина  Младшая группа 

7-10 лет 

«Весенний 

букет» 

 «Юный 

художник» 

Романова Елена 

Юрьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

72.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Макеева Валерия  Младшая группа 

7-10 лет 

«Портрет 

мамы» 

Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

73.  МБОУ «ООШ 

 с. Некрасово» 

Духанова 

Елизавета 
 Младшая группа 

7-10 лет 

«Мой 

питомец» 

Юный художник Медведева 

Кумусканым 

Висингалиевна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

II степени 

74.  МБОУ «СОШ №8 

 г. Красноармейска» 

Козловская Анна Средняя группа 

11-14 лет 

«Космос» Занимательная 

орфография 

Чудинова Татьяна 

Александровна  
Диплом  

II степени 
75.  МБОУ «СОШ №10 

п. Каменский» 

Ефремов Алексей Средняя группа  

11-14 лет 

«Водопад» Кружок 

«Рукоделие» 

Чупрыненко 

Валентина 

Владимировна, 

учитель географии 

Диплом  

II степени 

76.  МБОУ «ООШ 

 с. Некрасово» 

Руснак София  Младшая группа 

7-10 лет 

«Зайчик на 

лужайке» 

Юный художник Медведева 

Кумусканым 

Висингалиевна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

III степени 

77.  МБОУ «СОШ №8  

г.  Красноармейска» 

Каптерская Ксения Средняя группа 

11-14 лет 

«Бескрайние 

просторы» 

«Английский с 

удовольствием» 

Чепурнова Наталья 

Викторовна 
Диплом  

III степени 
78.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Коронов Александр Средняя группа 

11-14 лет 

«Маска» «МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, учитель 
Диплом  

III степени 



 

13 

 

технологии и 

изобразительного 

искусства 
79.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Канышева 

Кристина 
Средняя группа 

11-14 лет 

«Милый 

котик» 

«МАСТЕРИЦА» Панченко Елена 

Сергеевна, учитель 

технологии и 

изобразительного 

искусства 

Диплом  

III степени 

80.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Сергеева Виктория Средняя группа  

11-14 лет 

Автопортрет Изостудия Дехтярь Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

III степени 

81.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Зяблицева  

Анастасия 
Старшая группа 

15-18 лет 

«Ночная 

тишина» 

 «Юный 

художник» 

Романова Елена 

Юрьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

III степени 

 

«Хореографическое искусство» 

п/п Образовательное 

учреждение 

Ф.И. участника Номинация Название 

работы 

Название 

кружка, студии 

Руководитель Итоги 

82.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Танцевальная группа 

«Изюминка» 
 Младшая 

группа 7-10 лет 

«Индия» кружок 

«Танцевальный» 

Смирнова Оксана 

Вячеславовна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

83.  МБУДО «ЦТОТД и М 

 г. Красноармейска» 

1.Крутогорова 

Арина 

2.Костогрызова 

Елизавета 

3.Михайлова 

Ангелина 

 Младшая 

группа 7-10 лет 

«Кокетки» Студия 

гимнастики 

«Фантазия» 

Иванова Татьяна 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 



 

14 

 

4.Гусельникова 

Ангелина 

5.Сороколетова 

Анастасия 

6.Аркова Ксения 

7.Сироткина Ника 
84.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Танцевальная группа 

«Грация» 
Средняя группа 

11-14 лет 

«Дети 

войны» 

кружок 

«Танцевальный» 

Смирнова Оксана 

Вячеславовна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

85.  МБУ ДО «ДДТ 

 с. Золотое» 

Танцевальная группа 

«Грация» 
Средняя группа 

11-14 лет 

«Снится 

сон» 

кружок 

«Танцевальный» 

Смирнова Оксана 

Вячеславовна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

86.  МБУДО «ЦТОТД и М 

 г. Красноармейска» 

1.Тишкина Ксения 

2.Джабраилова 

Зарема 

3.Антонова Дарья 

4.Модина Валерия 

5.Журавлева Алина 

6.Кубасова Виктория 

7.Курылева Ульяна 

8.Курылева 

Вероника 

Средняя группа 

11-14 лет 

«Любовь» Студия 

гимнастики 

«Фантазия» 

Иванова Татьяна 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

 

«Вокальное творчество» 

п/п Образовательное 

учреждение 

Ф.И. участника Номинация Название 

работы 

Название 

кружка, студии 

Руководитель Итоги 

87.  МБУ ДО «ДДТ 

 с. Золотое» 

Вокальная группа 

«Радужные нотки» 
 «Вокальные 

группы» 

«Родина 

моя» 

Вокальная 

группа 

Рогова Наталья 

Николаевна, 
Диплом  

I степени 



 

15 

 

7-10 лет «Радужные 

нотки» 

педагог 

дополнительного 

образования 
88.  МБОУ «СОШ №2 

г. Красноармейска» 

1.Попыванова 

Софья, 

2.Мещерякова 

Вероника,  

3.Куклева Вероника 

 «Вокальные 

группы» 

7-10 лет 

«Люблюка» «Звонкие 

голоса»  

Чугаев Валерий 

Александрович, 

учитель музыки 

Диплом  

I степени 

89.  МБУ ДО «ДДТ 

 с. Золотое» 

1.Рогова Элиза 

2.Старцева Арина 
 «Вокальные 

группы» 

7-10 лет 

«Мир, 

который 

нужен мне» 

Вокальная 

группа 

«Радужные 

нотки» 

Рогова Наталья 

Николаевна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

90.  МБОУ «СОШ №2 

г. Красноармейска» 

 1г класс  «Вокальные 

группы» 

7-10 лет 

«Веселая 

песенка» 

«Звонкие 

голоса»  

Чугаев Валерий 

Александрович, 

учитель музыки 

Диплом  

II степени 

91.  МБОУ «СОШ №2 

г. Красноармейска» 

 5 Б класс  «Вокальные 

группы» 

11-14 лет 

«Будьте 

здоровы! » 

«Звонкие 

голоса»  

Кулагина 

Анастасия 

Валерьевна, 

учитель музыки  

Диплом  

I степени 

92.  МБОУ «ООШ 

 с. Бобровка» 

1.Пастухова 

Виктория  

2.Пылаева 

Анастасия 

 «Вокальные 

группы» 

11-14 лет 

Песенка 

кота 

Леопольда 

Бременские 

музыканты 

Токарева Наталия 

Анатолиевна, 

учитель немецкого 

языка 

Диплом  

II степени 

93.  МБУ ДО «ДДТ 

 с. Золотое» 

Старцева Арина «Солисты»  

7-10 лет 

«Удивитель

ная кошка» 

Вокальная 

группа 

«Радужные 

нотки» 

Рогова Наталья 

Николаевна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

94.  МБОУ «СОШ №2 

г. Красноармейска» 

Путинцева Ксения «Солисты»  

11-14 лет 

«Наш сосед» «Звонкие 

голоса»  

Кулагина 

Анастасия 

Валерьевна, 

Диплом  

I степени 



 

16 

 

учитель музыки 

95.  МБОУ «СОШ №2 

г. Красноармейска» 

Корчунова Вероника «Солисты»  

15-18 лет 

«В двух 

шагах от 

мечты» 

«Вокальный» Чугаев Валерий 

Александрович, 

учитель музыки 

Диплом  

I степени 

 

«Инструментальное творчество» 

п/п Образовательное 

учреждение 

Ф.И. участника Номинация Название 

работы 

Название 

кружка, студии 

Руководитель Итоги 

96.  МБУ ДО «ДДТ 

 с. Золотое» 

Инструментальный 

ансамбль  

«Ложкари» 

 «Народные 

инструменты» 

 средняя группа  

11-14 лет 

«Смуглянка

» 

Вокальная 

группа 

«Радужные 

нотки» 

Рогова Наталья 

Николаевна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

 

«Театральное творчество» 

п/п Образовательное 

учреждение 

Ф.И. участника Номинация Название 

работы 

Название 

кружка, 

студии 

Руководитель Итоги 

97.  МБОУ «СОШ № 52 

 ст. Карамыш» 

Массалиева Альбина «Художественное 

чтение» 

младшая группа 

7-10 лет 

Стихотворени

е К.Симонова 

«Ты 

помнишь, 

Алеша…» 

«Юный 

патриот 

России» 

Яковлева Светлана 

Анатольевна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

I степени 

98.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Шмагина Ксения «Художественное 

чтение» 

младшая группа 

7-10 лет 

Стихотворени

е Н. Палькина 

«О, поле 

русское» 

«Разноцветные 

страницы» 

Шмагина Ольга 

Владимировна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

II степени 

99.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Обыденнов Никита «Художественное 

чтение» 

младшая группа 

7-10 лет 

«Бармалей»  «Островок 

сказок» 

Бохонова Елена 

Александровна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

III степени 



 

17 

 

100.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Куклева Яна «Художественное 

чтение» 

младшая группа 

7-10 лет 

«Муха 

Цокотуха» 

 «Островок 

сказок» 

Бохонова Елена 

Александровна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

III степени 

101.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

1.Суздаль Дарья 

2.Башкатова 

Екатерина 

3.Почепня София 

4.Викулова Василиса 

 

«Театральная 

постановка» 

младшая группа  

7-10 лет 

 «Гимн 

солнцу» 

 

 

литературно-

театральный 

кружок 

«Театр»Рифмо

чка» 

Волкова Ирина 

Васильевна, 

руководитель 

литературно-

театрального 

кружка 

«Театр»Рифмочка» 

Диплом  

I степени 

 

«Физкультурно - спортивное»: 

единоборство (ушу, самбо и т.д.) 
п/п Образовательное 

учреждение 

Ф.И. участника Номинация Название 

работы 

Название 

кружка, 

студии 

Руководитель Итоги 

102.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Файнсберг Карина Младшая группа   

7-10 лет 

Нунчаки Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

103.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Балабан Виктория Младшая группа   

7-10 лет 

Нунчаки Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

104.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Иванов Владислав Младшая группа   

7-10 лет 

Чан Цюань Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 



 

18 

 

105.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Черчимцев Михаил Младшая группа   

7-10 лет 

Чан Цюань Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

106.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Плеханов Всеволод Младшая группа   

7-10 лет 

Нунчаки Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

III степени 

107.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Козлов Дмитрий Младшая группа   

7-10 лет 

Чан Цюань Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

108.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Моисеев Максим Младшая группа   

7-10 лет 

Чан Цюань Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

109.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Аникин Константин Средняя группа  

11-14 лет 

Нунчаки Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

110.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Аникин Ярослав Средняя группа  

11-14 лет 

Нунчаки Студия УШУ Зверева Евгения 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

111.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Боровиков Радомир 

 
Средняя группа  

11-14 лет 

«Самбо» «Самбо»  Самсонов Евгений 

Михайлович, 
Диплом  

I степени 



 

19 

 

 преподавательорга

низатор ОБЖ, 

учитель 

физической 

культуры  
112.  МБОУ «СОШ № 2  

г. Красноармейска» 

Колбин Егор Старшая группа  

15-18 лет 

«Самбо» «Самбо»  Самсонов Евгений 

Михайлович, 

преподавательорга

низатор ОБЖ, 

учитель 

физической 

культуры  

Диплом  

I степени 

 

«Физкультурно - спортивное»: 

 фитнес (йога, аэробика, степ-аэробика и т.д.) 
п/п Образовательное 

учреждение 

Ф.И. участника Номинация Название 

работы 

Название 

кружка, 

студии 

Руководитель Итоги 

113.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

1.Костромина Варвара 

2.Мищенко Арина 

3.Михель Виктория  

4.Иванова Александра 

5.Тимофеев Егор 

6.Тимофеева Милана 

7.Герусова Кира 

8.Калашникова 

Ксения 

9.Шилова Анна 

10.Кузьмина 

Екатерина 

 Младшая 

группа   

7-10 лет 

Спортивный 

танец 

«ДЖАМП-

мозаика» 

Студия jumping 

dance 

«ГРАВИТАЦИ

Я» группа 3 

Кулеева Валентина 

Валерьевна, 

педагог 

дополнительного 

образования  

Диплом  

I степени 

114.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

1.Суровенкова 

Елизавета 
Средняя группа  

11-14 лет 

Спортивный 

танец  

Студия jumping 

dance 

Кулеева Валентина 

Валерьевна, 
Диплом  

I степени 



 

20 

 

 2.Гацкая Ксения «Весенний 

бриз» 

«ГРАВИТАЦИ

Я» группа 1 

педагог 

дополнительного 

образования 
115.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

 

1.Трибунская Мария 

2.Трибунская 

Анастасия 

3.Шашаева Мария 

4.Плетнева Полина 

5.Славкина Анастасия 

6.Родина Ксения 

7.Кабалова Софья 

8.Паршакова 

Александра 

Средняя группа  

11-14 лет 

Спортивный 

танец 

«Радужная 

фиеста» 

 

Студия jumping 

dance 

«ГРАВИТАЦИ

Я» группа 2 

Кулеева Валентина 

Валерьевна, 

педагог 

дополнительного 

образования  

Диплом  

II степени 

116.  МБОУ «ООШ  

с. Садовое» 

Фитнес группа 

« ZUMBA MIX» 
 Старшая 

группа  

15-18 лет 

«Первоапрель

ский кураж» 

Танцевальная 

студия « 

ZUMBA MIX»  

Шипова Светлана 

Сергеевна, учитель 
Диплом  

I степени 

 

 


